qui ecclesiarum quarumlibel et in eis divinis famulationibus insis-

tentium decorem et prosperum slatum sinceris cxoplamus affecti-

bus, ecclesiam, qucetiam capella noslra exislit, ac domum predic-

tas non minoribus favoribus et graliis quam dicti predecessores

nostri prosecuti sunt prosequi volentes, ac eosdcni gubernatoreni,

capitulum, personas et beneficiatosaquibusvis excommunicationis,

suspensionis et inlerdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris

et pénis..., ad eirectum presenliura duntaxat conscquendum, ha-

rum série absolventes et absolutos fore consentes, hujusmodi sup-

plicationibus incUnati, ac ipsius Rodulphi episcopi intuilu et con-

templatione, omnia et singula privilegi/i, immunilales, exempliones,

libertates, lacultates, indulgentias etjam plenarias, ac beneficio-

rum quorumcunque unioncs, annexiones, incorporaliones, eliam

nondum elVectum sortitas, ac alias quascunquc gratias ecclesie,

domui, protectori, gubernatori, ca|:)itulo, personis et benefactori-

bus prefatis, ac locis et membrisiab ecclcsia et domo hujusmodi

dependentibus, per dictos predecessores ac cameram apostolicam
et sedis apostolice legatos ac vicclegatos quomodolibet concessa,

confirmata et innovata, auctoritale apostolica tenore presentium ex

certa noslra scientia approbamus et confirmamus, ac illis omnibus

noslrum et ejusdem sedis firmitatis robur adjicimus, ac ea omnia

et singula in singulis litteris prédi'clis conleula et expressa, de novo

ecclesie, domui et illarum protectori, gubernatori, capilulo et per-
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soriis... conccdimus et elargimnr, ac approbalionem, confirmatio-

nem, concessioiiem et clargitionein nostras hujusmodi siib qnibns-

cunque illarum rc\ocationibus..., etiam in favoieni basilicepvinci-

pis aposlolonun ac bospitalis nostri Sancti Spirilus in Saxia de

Ufbe... Non obstaniibus quibnsvis apostolicis, ac in provincialibns

et sinodalibus conciliis edilis generalibus vel specialibus constitu-

tionibus et ordinationibus ac cancellaric prcdicte regvdis... Quibus
omnibus et singulis... dcrogamus, ccterisquc contrariis quibuscun-

que. Nulli crgo... hanc paginam nostrc absolutionis, approbatio-

nis, adjectionis, confirmationis, concessionis, elargitionis, volunla-

tis, dccrcli, déclara tionis et derogationis... Si quis... Datum Rome,

apud Sanclum Petrum, anno Incarnationis Dominice millesimo

quingentesimo quinquagesinio nono, oclavo idus januarii, ponlifi-

catus nostri anno primo.